
Извештај о поступцима јавних набавки за 2013. годину Наручиоца јавно предузеће „Водоканал“ Бечеј 

 

Врста 

поступка 

Предмет јавне 

набавке 

Процењена 

вредност јавне 

набавке без 

ПДВ-а 

Уговорена 

вредност без 

ПДВ-а 

Датум 

закључења 

уговора 

Назив изабраног 

понуђача 

Број 

понуђача у 

поступку 

ЗЗП 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

ПВЦ столарија 800.000,00 476.000,00 21.02.2013. ПВЦ Wиндоw Сyстем 1 

нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Цевни 

материјал и 

ливенарија 

1.700.000,00 1.689.241,00 28.02.2013. Унипрогрес Рума 3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Набавка горива 4.000.000,00 3.082.835,00 11.03.2013. КТЦ ДОО СУ РЦ Бечеј 1 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Фитинзи 700.000,00 552.176,23 08.03.2013. ДОО Инвент 2 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Спојке и 

материјал за 

прикључке 

700.000,00 531.149,00 08.03.2013. Армеx Жабаљ 2 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Водомери 

мањи од 6/4 ” 
2.000.000,00 1.816.400,00 28.03.2013. 

ДОО Хидро-Електро 

Инђија 
3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

Водомери већи 

од 6/4 ” 
600.000,00 456.802,00 28.03.2013. Инса АД Земун 3 нема 



вредности 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Набавка 

Рачунарске 

опреме 

500.000,00 448.898,00 05.04.2013. Орионс Цомпутерс Бечеј 3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Бустер пумпе 650.000,00 602.347,00 20.05.2013. 
Елевод ремонт СР 

Каменица 
3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Бунарске 

пумпа 
1.000.000,00 869.832,60 20.05.2013. 

Елевод ремонт СР 

Каменица 
3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Набавка горива 1.200.000,00 946.750,00 09.10.2013. НИС 3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Вршење 

анализе воде за 

пиће и отпадне 

воде 

2.500.000,00 2.021.472,84 26.02.2013. 
Институт за јавно 

здравље Војводине 
2 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Сервисирање 

водомера до 

6/4 “ 

2.000.000,00 1.532.000,00 26.02.2013. Хидро-Електро Инђија 2 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Одржавање 

механизације и 

теретних 

возила 

2.000.000,00 

уговорена 

јединична цена, 

400дин/час 

01.03.2013. 
Аутомеханичар Фабо 

Роберт 
3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Геодетске 

услуге 
1.500.000,00 1.468.000,00 08.03.2013. Геопанонија Нови Сад 2 нема 



Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Одржавање 

канализације 

специјалним 

возилима 

3.000.000,00 1.351.100,00 05.03.2013. ЕКО - ВОДЕ Бечеј 2 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Сервисирање 

бунарских 

пумпи 

500.000,00 456.556,40 21.05.2013. 
Елевод Ремонт – С. 

Каменица 
1 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Ревитализација 

бунара 
2.500.000,00 2.477.425,00 21.05.2013. 

Елевод Ремонт – С. 

Каменица 
3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Адвокатске 

услуге 
3.000.000,00 

уговорена 

јединична цена, 

по адвокатској 

тарифи 

24.05.2013. Зевеђи Оливер,адв. 1 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Санација 

фасаде на 

филтер 

станице на 

фабрици воде 

1.000.000,00 937.000,00 10.03.2013. 
Доо МВ Инвест - 

Зрењанин 
1 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Опремање 

бунара Б-0-1 

И батерије 

бунара БС-4/1 

И БС-4/2 

3.000.000,00 794.240,50 21.05.2013. 
Елевод Ремонт – С. 

Каменица 
3 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

вредности 

Изградња 

гараже на 

ППОВ-у 

3.400.000,00 3.286.608,00 20.05.2013. 
Доо МВ Инвест - 

Зрењанин 
1 нема 

Јавна 

набавка 

мале 

Изградња 

магацина за 

цеви И 

3.400.000,00 3.298.590,00 20.05.2013. 
Доо МВ Инвест - 

Зрењанин 
1 нема 



вредности ливенарију на 

ППОВ-у 

        

        

        

  

Напомена:  
-Набавка горива спроведена је два пута јер је изабрани понуђач КТЦ ДОО СУ РЦ Бечеј затворио бензинску станицу, али је, и пре затварања, имао 

проблема са набавком уговорених добара. 

 

-Код набавке „Опремање бунара Б-0-1 и батерије бунара БС-4/1 И БС-4/2“, склопљен је уговор за опремање бунара јер је само бунар Б-0-1 изграђен, те је 

због тога дошло до одступања између процењене вредности и уговорене вредности.  

 

 

 процена на основу које је 

покренута јн 

вредност закључених 

уговора 

укупно 41.650.000,00 32.095.423,57 

добра 13.850.000,00 11.472.430,83 

услуге 17.000.000,00 14.306.554,24 

радови 10.800.000,00 8.316.438,50 

 

 

 

Одговорно лице: 

Вршилац  дужности  директора ЈП „Водоканал“  

Александар Марић 


